

Svenska Badmintonförbundet söker Generalsekreterare



Phone :

Web : <https://badminton.nu/>

Job Summary

Vacancy :

Deadline : Apr 06, 2025

Published : Mar 23, 2025

Employment Status : Full Time

Experience : 5 - <10 Years

Salary :

Gender : Any

Career Level : Any

Qualification :

Job Description

Nu finns chansen att söka en intressant, utvecklande och viktig tjänst. Är du den vi söker?

I rollen som generalsekreterare på Svenska Badmintonförbundet leder du organisationens operativa arbete och är en drivande kraft i att förverkliga långsiktiga mål. Din roll kommer förutom att leda organisationen också vara inriktad på marknad och försäljning.

Du arbetar nära förbundsstyrelsen och säkerställer att strategier implementeras framgångsrikt på alla nivåer. Din roll blir att tillsammans med organisationen utveckla både elit- och breddidrotten.

Organisationen består av GS och tre heltidstjänster på kansliet samt sportchef, tre landslagstränare och en kommunikatör. Förbundet driver även olika projekt finansierade av RF, vilket adderar ett par projektanställda i organisationen.

Vi söker dig med erfarenhet från någon form av ledarposition, gärna inom ideell verksamhet och helst inom idrottsrörelse. Erfarenhet av ekonomiansvar, sälj, marknadsföring och digitalisering är meriterande. Som person är du en lagspelare. Du har ett högt engagemang, tar ansvar och är lösningsorienterad och tänker långsiktigt. Du har god samarbetsförmåga och trivs med att jobba i en ledande position och har förmågan att entusiasmera medarbetare och samarbetspartners.

God datorvana och erfarenhet av Microsoft Office eller motsvarande är ett krav.

Vi är Sveriges mest jämställda idrott med cirka 220 medlemsföreningar och drygt 50 000 aktiva medlemmar i våra 19 distrikt. Vi vill vara en sport för alla. Oavsett ålder, nivå och ambitionsnivå ska man kunna utvecklas och behålla ett livslångt intresse för badminton.

Visionen med "Badminton – kvalitetstid för alla, hela livet", pekar på och förpliktigar vår strävan till hög kvalitet i all verksamhet, samtidigt som man ska trivas och utvecklas.

Dina kvalifikationer i korthet

- Erfarenhet från någon form av ledarposition, gärna inom ideell verksamhet, helst inom idrottsrörelse.
- Erfarenhet av ekonomiansvar, sälj, marknadsföring och digitalisering är mycket meriterande.
- God datorvana och erfarenhet av Microsoft Office eller motsvarande.
- Som person är du en lagspelare
- Kunskap om badminton är en fördel
- Du har ett högt engagemang, tar ansvar och är lösningsorienterad och tänker långsiktigt.
- Du har god samarbetsförmåga och trivs med att jobba i en ledande position och har förmågan att entusiasmera medarbetare och samarbetspartners.

ANSÖKAN

Lämna in din ansökan **senast 6 april**.

Tillträde snarast eller enligt överenskommelse. Tjänsten är en tillsvidareanställning.

För ytterligare information, kontakta:

Stefan Nyberg, förbundsordförande, mobil: 070-529 59 67 eller Ewa-Lotte Sohlström, vice ordförande mobil: 070-645 20 37

Education & Experience

Must Have

Educational Requirements

Compensation & Other Benefits
